
10/07/2020 https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=852047

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=852047 1/1

DECLARAÇÕES

 
UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
Pregão Eletrônico Nº 132020

CNPJ/CPF  Razão Social/Nome Porte da Empresa
07.993.655/0001-57 BIOMA CIENTIFICA EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 10/06/2020 17:42  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
22.283.196/0001-01 BH LABORATORIOS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 26/06/2020 14:47  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
13.205.153/0001-17 HYPERIMPORT COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS

IMPORTADOS
ME/EPP

Data Declarações: 26/06/2020 15:56  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
27.130.609/0001-31 JEAN ALEXANDRE WENDLER DE MORAIS ME/EPP
Data Declarações: 28/06/2020 19:17  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
10.806.205/0001-12 OUTSET COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE

EQUIPAMENTOS
ME/EPP

Data Declarações: 28/06/2020 21:57  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
31.131.938/0001-74 MEDIC MANUTENCAO E REPARACAO DE EQUIPAMENTOS ME/EPP
Data Declarações: 29/06/2020 00:23  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
33.131.079/0001-49 CARL ZEISS DO BRASIL LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 29/06/2020 07:35  Declaração MEE/EPP/COOP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

Fechar

javascript:self.print()

